
OON 

ESTADO DO CEARÁ 
PREFEFURA MUNICIPAL  DE NOV#  RUSSAS. 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS E CONTROLADORIA 

AVISO DE LICITAÇÃO 

ESTADO DO CEARÁ - MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS. 
AVISO DE LICITAÇÃO. O Município de Nova Russas torna 
público que a partir das 17:00h do dia 21 de  jinho de 2021 estará 
disponível o Cadastramento das Propostas de Preços referentes ao 
PREGAO ELETRÔNICO N GM-PEOI7/2021, cujo objeto versa 
sobre REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL 
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE MECÂNICOS E DE 
BORRACHARIA, PARA ATENDER À NECESSIDADE DE 
MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS OFICIAIS E 
OFICIALIZADOS DO MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS. DATA 
DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 02 DE JULHO DE 2021 das 
13:30 ÀS 14:00h. DATA DA DISPUTA DE PREÇOS: 02 DE 
JULHO l)li 2021 às 14:00 HORAS (Horário de Brasília-DF). O edital 
poderá ser adquirido nos dias úteis. das 08:00 às 14:00 horas (Horário 
local), na R. Pe. Eco. Rosa, 1388, Centro, Nova Russas/CE, através do 
site <jj.ps://bl1.org.br/> (local de realização do pregão), 
<p://Iicitacoes.tcc.ce.gov.br> 	 OU 
<ww.novarussas.ce.gov.br/licitacao.pjp>.  

Nova Russas, 18 DE JUNHO DE 2021. 

VÍRGILIO BERNARDO FERREIRA DE SOUSA 
Pregoeiro. 

VALcÉU0 ABREU RODRIGUES 
Ordenador de Despesas da Secretaria de Adm e Finanças. 

Publicado por: 
Maria Luisa de Azevedo 

Código Identificador:8557449B 

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado 
do Ceará no dia 21/06/2021. Edição 2725 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita 
informando o código identificador no site: » 
http:"www.diariomunicipaLcom.br/aprecc/  

ION 



o o 

Prefeitura Municipal de Nova Russas 
Rua Padre Francisco Rosa, 1388 - Centro - CEP: 62200-000 - Nova Russas\CE 

CNPJ: 07.993.439/0001-01 - Tel (88) 3672.1920 - Site www novarussas.ce.gov.br  

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGAO ELETRONICO: GM-PE017/21/2021 - TIPO: MENOR PREÇO 

MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS. AVISO DE LICITAÇÃO. O Município de Nova Russas torna público que a 
partir das 17:00h do dia 21 de junho de 2021 estará disponível o Cadastramento das Propostas de Preços 
referentes ao PREGÃO ELETRÔNICO N° GM-PEO17/2021, cujo objeto versa sobre REGISTRO DE 
PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE MECANICOS E DE 
BORRACHARIA, PARA ATENDER À NECESSIDADE DE MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS 
OFICIAIS E OFICIALIZADOS DO MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS. DATA DE ABERTURA DAS 
PROPOSTAS: 02 DE JULHO DE 2021 das 13:30 ÀS 14:00h. DATA DA DISPUTA DE PREÇOS 02 DE 
JULHO DE 2021 às 14:00 HORAS (Horário de Brasília-DE). O edital poderá ser adquirido nos dias úteis. 
das 08:00 às 14:00 horas (Horário local), na R. Pe. Fco. Rosa, 1388, Centro, Nova Russas/CE, através do 
site <https://bli.org.br/> (local de realização do pregão), <http://licitacoes.tce.ce,gov.br> ou 
<www.novarussas.ce.gov.br/Iicitacao  php> Nova Russas, 18 DE JUNHO DE 2021. Virgílio Bernardo 
Ferreira de Sousa - Pregoeiro. 

Data da publicação do(a) aviso de licitação: 21/06/2021 

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO 

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o(a) aviso de licitação do(a) PREGAO 
ELETRONICO - GM-PE01712112021 está publicado(a) no seguinte endereço eletrônico abaixo: 

w~ nova russas. ce.gov. br/1icitacaolista.php?id=635. 

Nova Russas/Ce, 21 de Junho de 2021. 

VIRGÍLIO BERNARDO FERREIRA SOUSA 
Pregoeiro/Presidente da comissão 

Prefeitura Municipal de Nova Russas 
Rua Padre Francisco Rosa. 1388- centro - CEP 62200-000 - Nova Russas\cE 

CNPJ. 07.993.439/0001-01 - Tei (88) 3672 1920- Sue vw novarussas.ce gov br 

Link direto 
ww novarussas.ce gov.br/hcutacaohsta  php"ud=635 

aLucrtaco 
	

Página(s) 1 de 1 



4 

e 

•
•
!
S
!
f
l
S
f
l
_
  
I
Q
O
V
J
U
U
T
I
V
U
O
L
f
l
I
.
  V
1
T
9
11
1
0
 C
,
r
l
l
a
T
O
3
 

P
e
n

lr
a
d
e
  S
ou
s
u
  
P
0
.
g
oe
o
.
  

E
S
T
A
DO
  
0
0
 
c
E
A
f
t Á
 -
P
R
E
 

FE
iT
tJ
R  
M
U
$
I
C
P
A
L
  
D
E
 
N
O
V
A
  R
U
S
S
A S
 
-
 AV
IS
O
 
D
E
 LI
CI

TA
ÇÃ
O
 
-
 

P
RE
O
Ã
a
r
 
 
E
R
N

C
O
 
N
 
G
& I

-P
50

17
12

02
1  
-
 O
 M
a
s
c
p
ic
  d
e  
No
va
  
R
u
s
as

-C
S
  
i
u
r
a
  p
u
b
A
o
  
pi
e
  o
  

pa
rl
fr
da
s  
11

h 
do

  d
ia

  2
l  

va
lo
r
o
vie

s  
ao
  P
it

ç
0
o
  O
Is
lç
ón
i
o
v
 

 N
V1
VI
- P
50

17
,2

02
1  
c
u
o
  
O
t
o
Io

  
o
v
r
a
  s
o
bl
o  
Ru

9l
st
ro
  d
e  
Pr
eç
o
s
  p
ar
a
  

F
ut

tw
a  
e  
E
v
ie

it
ua

l  
C
v
n
tr
a*
aç
d
o
  a
s
  s
.r

vt
ço
e
  d
e
  m
.
o
dn
.c
o
*
  o
  d
o
  b
or
ra
cl

ia
n
i
,
  
pa

ra
  a

te
nd
er

  4
 

o.
c
O
$
$I
da
d
a
  d
a
  i
n

d
i
n
ç
  
d
i
  f
ro
te

  d
o 
v
ik
u
Io
,
 

 o
S
ct
al
u  
e
of

ic
ta
ft

za
d
o
s
  d
o  
M
U
I
I
iC
{
1 1
O
  A
.
  
N
ov
a  

R
u
o
,.
.
.
  D
AT
A
  D
E  
AB
ER
TI
JR
A  

DA
S
 P
R
O
P
O
S
T
A
S
:
  0
2
 A
.
  S
oL
o
  4
a
2
5
21
  A
zo

  1
3r
,3
n

ln
i  
as

  1
4h

,  
DA
T
A
 

D
A
D
I
S P

tJ
T
A
  
D
E
 P
R
E
C
O
S
  0
2 

d,
J
ut
h
o
  d
.  
Q
2I

.  A
.
  1
48

  (
H
o
rá
rt

od
i
  B
ra

s1
Ua
.0
F
  
O
 
E
d
ea

t 
p c
de
rd

 e
ec
  

ad
e
ç
ld
o  

rio
s
  d
ia
s
  L
d
e
s
.
  d
as

  0
88
  A
s  
1
4
0
  (
HO
OA
Ii
O  
L
O
T
O
I)

,  
ia
  R
 P
0.
  F
c
o
Ro

sv
,  
N.
  
1
3
8
8
  C
vo
W
o
  
N
o
v
a
  

R
u
ea
,a
o
-C
E
,
  
a
li
an
d
o
  
d
o
  S
i)
.:
  
1 t

11
o9

5f
l9
I  

LC
J
E
P
 ( (
o
c
o)
 
d
e
  
r
e
o
lI
ns
çl
o
  
d
o
p
ro

g
0
o
),
  

o
s
 	

N
o
v
a
  R
o
i
s
s
  
C
O
,
  1
$
 d
 e
  

SI
i  
Io
d
.
8
2
1
.V

lr
g(
lo
B
w
r
an
d
o
F
.f
l*
a
d
.
S
oo
5

_  
P
r
,
o
d
r
o
,
  

E
S
T
A C
O
  
0
0
 C
E
A
R
Á
—
P
R
E
F
E
IT
UR
A
M

LJ
p I
IC

IP
AL

OE
 R

0D
E
N
Ç
À
O
.
.
  R
E
S
U
L T
A
D
O
 D
E
J
U
L
G
A
M
4
p
O
 

2 


